
DECRETO N.  2 

Data: 01/02/2021

COMUNE DI MALALBERGO
BOLOGNA

Medaglia al Merito Civile

IL SINDACO

Assunto il giorno UNO del mese di FEBBRAIO dell'anno DUEMILA dal Sindaco.

DECRETO DEL SINDACO

Oggetto:
SETTORE URBANISTICA E SUE - ATTRIBUZIONE FUNZIONI AD INTERIM ALLA 
RESPONSABILE DEL SETTORE SVILUPPO E GESTIONE DEL TERRITORIO 
FRANCESCA TUGNOLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

GIOVANNINI MONIA

IL SINDACO

Settore Affari Generali e Comunicazione
Piazza dell’Unità d’Italia 2 - c.a.p. 40051 - Malalbergo -Tel. 0516620220 - Fax 0516620243

www.comune.malalbergo.bo.it - PEC: comune.malalbergo@cert.provincia.bo.it



SETTORE  URBANISTICA  E  SUE  -  ATTRIBUZIONE  FUNZIONI  AD  INTERIM  ALLA
RESPONSABILE  DEL  SETTORE  SVILUPPO  E  GESTIONE  DEL  TERRITORIO  FRANCESCA
TUGNOLI

PROVVEDIMENTO N.  2   DEL 01/02/2021

IL SINDACO

PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n.87 del 24/09/2020 dal 01/10/2020 è
entrato in vigore il  nuovo assetto  organizzativo  a seguito dello sdoppiamento del  Settore
Pianificazione  e  Gestione  del  Territorio  in  due  Settori  distinti,  uno relativo  a  “Sviluppo  e
gestione del territorio” e l’altro relativo a “Urbanistica – SUE”, come di seguito articolato:
SETTORE SVILUPPO E GESTIONE DEL TERRITORIO

• Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni

• Servizio Tutela Ambientale

• Servizio Amministrativo

SETTORE URBANISTICA - SUE

• Servizio Urbanistica e Edilizia privata

TENUTO  CONTO  CHE  con  Decreto  Sindacale  n.19  del  30/09/2020  è  stato  aggiornato  il
precedente Decreto Sindacale n.1 del 10/01/2020, modificando le posizioni organizzative con
decorrenza 01/10/2020 ed stata nominata responsabile del Settore “Sviluppo e gestione del
territorio” la dipendente Tugnoli Francesca cat.D e responsabile del Settore “Urbanistica e
SUE” il dipendente Ferrarato Federico cat.D;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.65 del 25/01/2021 avente ad oggetto “Trasferimento
mediante mobilità fra enti del sig. Ferrarato Federico con decorrenza dal 01/02/2021”

DATO ATTO CHE nelle more della valutazione da parte della Giunta di un provvedimento di
rinnovo dell’assetto organizzativo, si ritiene necessario e opportuno, al fine di garantire la
continuità  dei  servizi  in  essere,  attribuire  ad  interim  il  ruolo  di  responsabile  del  Settore
“Urbanistica e SUE” alla dipendente Tugnoli Francesca, già responsabile del Settore “Sviluppo
e gestione del territorio” ;

VISTI:
- gli articoli 50 comma 10, 107 e 109 del D. Lgs. 267/2000 T.U.E.L.;
- lo Statuto comunale;
- il Regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi
- l’art.3  dei  Criteri  per  l’Istituzione  e Graduazione Delle  Posizioni  Organizzative  di  cui  alla
delibera di G.C. n. 69 del 15/05/2019, citata;



DISPONE

1) per i motivi esposti in premessa, di conferire temporaneamente il seguente incarico di
responsabilità  ad interim alla  dipendente Tugnoli  Francesca cat.D,  come di  seguito
indicato:

TUGNOLI FRANCESCA
Responsabile  del  Settore  “Sviluppo  e
Gestione del Territorio” 

Incarico  di  Responsabile  ad  interim  del
Settore  “Urbanistica  e  SUE”  fino  a  nuovo
provvedimento  di  rinnovo  dell’assetto
organizzativo dell’Ente

2) di  dare  atto  che  l’incaricata  di  cui  al  precedente  punto  svolge,  con riferimento  ai
rispettivi  ambiti  di  competenza ed in relazione alla tipologia di  incarico,  le funzioni
previste dal vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,
dal Piano Esecutivo di Gestione e dal Piano degli Obiettivi, approvato annualmente;

3) di dare atto che la valorizzazione e la pesatura è quantificata nella misura prevista
dalla delibera di Giunta n. 97/2020;

Copia del presente atto è trasmessa all’incaricato nonché all’Ufficio Unico del Personale per gli
adempimenti conseguenti.

                     Il Sindaco
     Monia Giovannini


		2021-02-01T07:44:12+0100
	Monia Giovannini




